

Opstilling som kandidat til storkredsvalgt medlem af SF's landsledelse:



Ulla Holm

Holmsborg 26

8305 Samsø

Mobil 30273053

Email: ullaholm.samsoe@gmail.com

Jeg stiller op til landsledelsen, fordi jeg gerne vil bidrage med mine erfaringer, kompetencer og holdninger og dermed være med til at trække SF i den retning, som jeg brænder for. Jeg har deltaget i arbejdet i Landsledelsen i de sidste 2 år, og det er bl.a. lykkedes mig at sætte Kattegatforbindelsen på dagsordenen. LL meldte SF's NEJ til broen ud i september 2023

Erfaring og kompetencer

Jeg har siddet sammenlagt 20 år i kommunalbestyrelsen på Samsø – i den nuværende konstituering er jeg viceborgmester og formand for klimaudvalget. Jeg har arbejdet engageret for både den røde og den grønne dagsorden. I sidste periode var jeg formand for Social- og Kulturudvalget. Som bosat på Samsø har jeg fingeren på pulsen i forhold til yderområdernes særlige problematikker. Jeg er født og opvokset i Aarhus, hvor jeg har boet de første 30 år af mit liv. Jeg har stadig en tæt tilknytning til byen grundet netværk og familie.

Jeg blev valgt til regionsrådet i Region Midtjylland i 2021. Her brænder jeg bl.a for en bedre psykiatri, en øget indsats i forhold til sårbare unge med og uden diagnoser samt en implementering af den grønne omstilling overalt i regionens afdelinger og daglige drift. Jeg sidder i hospitalsudvalget og udvalget for bæredygtighed, teknologi og anlæg. En vigtig mærkesag har været min markante modstand mod Kattegatforbindelsen, som i min optik hverken er klimamæssigt eller økonomisk bæredygtig. Jeg har bl.a. kæmpet for midler til at gennemføre en kræftundersøgelse i Thyborøn-Harboøre, så sammenhængen mellem Cheminovas giftforurening og det øgede antal kræfttramte i området kan påvises. Jeg har rejst debatten om en værdig død i hospitalsudvalget og har arbejdet for flere bæredygtige løsninger i bæredygtighedsudvalget. Som mangeårig formand for SF Samsø brænder jeg også for fortsat at udvikle partiet organisatorisk, lytte til medlemmerne og inddrage ressourcer og kompetencer fra baglandet i politikudviklingen.